

新潟県後期高齢者医療広域連合職員服務規程の一部を改正する規程を次のように定める。

令和6年3月18日

新潟県後期高齢者医療広域連合長 磯田 達伸



新潟県後期高齢者医療広域連合訓令第1号

新潟県後期高齢者医療広域連合職員服務規程の一部を改正する規程

新潟県後期高齢者医療広域連合職員服務規程（平成19年新潟県後期高齢者医療広域連合訓令第5号）の一部を次のように改正する。

様式第5号（第10条関係）を次のように改める。

様式第5号（第10条関係）

写真添付	身分証明書	氏名
所属		
職名		
		年 月 日交付
第 号	発行者	印

附 則

この規程は、令和6年4月1日から施行する。

新潟県後期高齢者医療広域連合職員服務規程

新旧対照表

新	旧
<p>様式第5号（第10条関係）</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin: 10px;"> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 写 真 添 付 </div> <div style="text-align: center;"> 身 分 証 明 書 氏 名 </div> </div> <p>所 属</p> <p>職 名</p> <p style="text-align: right;">年 月 日交付</p> <p>第 号 発行者 田</p> </div>	<p>様式第5号（第10条関係）</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin: 10px;"> <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> 写 真 添 付 </div> <div style="text-align: center;"> 身 分 証 明 書 氏 名 <u>年 月 日生</u> </div> </div> <p>所 属</p> <p>職 名</p> <p><u>現住所</u></p> <p style="text-align: right;">年 月 日交付</p> <p>第 号 発行者 田</p> </div>